Регионален тим на јавни заговарачи

Здравко Гребо, професор по Теорија на правото на Правниот факултет во Сараево (БиХ)
Дино Мустафиќ, театарски режисер (БиХ)
Џенана Каруп-Друшко, новинарка (БиХ)
Жарко Пуховски, професор по Политичка филозофија на Филозофскиот факултет во Загреб (Хрватска)
Адриатик Келменди, новинар (Косово)
Драгољуб Вуковиќ, новинар (Црна Гора)
Динко Грухоњиќ, новинар (Србија)
Наташа Кандиќ, активист во областа на човековите права (Србија)
[bookmark: _GoBack]Жидас Даскаловски, професор на Факултетот за безбедност (Македонија)
